
低入札調査基準価格

件 名

株式会社 日本建機

株式会社 稲葉組

有限会社 阿部林業工務店

いわふね森林組合

カネか渡辺建材 株式会社

株式会社 中嶋木材

有限会社 豊栄土木

株式会社 丸橋

有限会社 丸実

村上市森林組合

令和 7年 6月 5日10時0分

入 札 者 ま た は 見 積 者 記 事

￥1,360,000円

令和 7年10月20日 まで

最低制限価格

入札 (見積 )

入札公表兼結果調書（通常型指名競争入札用）

再入札(再見積) 備 考

場 所

令和７年度 門前地内市行造林間伐業務委託

上記金額に

業 務 期 間

上記入札者を指名した理由

予定価格（消費税相当額を除く）

入札(見積)日時

地方自治法施行令第167条の13において準用する同令
第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合
における当該落札者とした理由

落 札

辞 退

辞 退

辞 退

辞 退

辞 退

辞 退

辞 退

辞 退

1,200,000円

2,500,000円

村上市 門前 地内

村上市業務委託入札参加資格者名簿登録者より、経営状況及び信用、当該業
務に対する技術的適正及び実績等を加味して選定した。

１０％に相当する額を加算した額が、法律上の入札価格である。



種別

件名

概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約締結日

履行完了日

令和 7年 6月 5日

場所

契約金額

村上市 門前 地内

森林維持管理

令和７年度 門前地内市行造林間伐業務委託
・本数調整伐（間伐） A=2.51ha
・本数調整伐（間伐） N=1,067本
・下刈り A=0.35ha

株式会社 日本建機

村上市佐々木８６８番地１

令和 7年10月20日

契約締結結果表

1,320,000 円

令和７年度 門前地内市行造林間伐業務委託


